小野路球場及び小野路グラウンドネーミングライツスポンサー企業応募申込書

  年  月  日

 町田市長 石阪丈一様

所 在 地

法 人 名

代表者氏名              印

 「小野路球場及び小野路グラウンドネーミングライツスポンサー企業募集要項」に基づ

き、下記のとおり応募申し込みいたします。

業種

公式ホームページ

ＵＲＬ

担当者連絡先

（所属）

（氏名）

（電話番号）

（ＦＡＸ番号）

（電子メール）

（添付書類）
１．誓約書 １部
２．提案書 ９部
３．法人の概要（事業内容等）を記載した書類 １部
４．直近３期分の決算報告書・財務諸表 １部
５．登記事項証明書（現在全部事項証明書）１部
６．印鑑証明書 １部
７．直近１年間の国税（法人税及び消費税）及び市税（本市に事業所がある場合、法人市民税及び固

定資産税）に未納のないことの証明書（国税は納税証明書その３、市税は完納証明書） １部
※非課税法人等で納税がない場合には添付不要です。ただし、非課税であることの文書を作成
してください。

８．町田市暴力団排除条例に基づく誓約書 １部

誓  約  書

  年  月  日

町田市長 石阪丈一様

所 在 地

法 人 名

代表者氏名              印

小野路球場及び小野路グラウンドネーミングライツスポンサー企業募集への応

募申込にあたり、募集の趣旨に賛同し、下記のとおり誓約します。

記

１ 「小野路球場及び小野路グラウンドネーミングライツスポンサー企業募集要

項」に規定する応募資格を有すること

２ 提出書類に記載の事項に虚偽がないこと

３ 経営不振の状態になく、契約期間中は命名権料を遅滞なく納付すること

 ４ この誓約が事実と相違することが判明した場合には、市が行う一切の措置に

ついて異議の申し立てを行わないこと

小野路球場及び小野路グラウンドネーミングライツスポンサー企業応募提案書

  年  月  日

1 法人名

2
【小野路球場】

ふりがな

愛称案

（愛称案の説明・命名理由）

3
【小野路グラウンド】

ふりがな

愛称案

（愛称案の説明・命名理由）

4
命名権料

（年額・税別）
 万円 ※提案は 300万円以上とすること

5 命名期間   年間 ※提案は 3年間以上とすること

6 応募の動機

7

スポンサー企業としての

附帯提案

(命名権料以外の、

施設や市の魅力向上・

ＰＲにつながる提案等)

8
地域貢献活動に対する

考え方・取組状況

 ＜町田市における取組実績＞（直近 5ヵ年以内にある場合）

※書ききれない場合、適宜記入欄を拡大してください。別途、資料の添付によることも可能です。

パンフレット等冊子を添付する場合は、提案書の各項目の該当箇所をインデックス・マーカー等により明示

してください。

※提案書（添付資料を含む一式）は、9部ご提出ください。